Комитет образования администрации
Лужского муниципального района

30 января 2024 года
ПРИКАЗ № 47

В целях профессионального самоопределения и профессиональной ориентации
обучающихся Лужского района в 2023-2024 учебном году проводится общегородская встреча
учащихся 10-11 классов со специалистами Санкт-Петербургского Гуманитарного университета
профсоюзов. Встреча пройдет 13 февраля 2024 года в 13-00 в актовом зале МОУ «Средняя
общеобразовательная школа №6».

Приказываю:

1. Руководителям МОУ «Средняя общеобразовательная школа №2 им. Героя Советского Союза
А.П. Иванова» (Гаврилова А.М), МОУ «Средняя общеобразовательная школа №3» (Снигур
Н.А.), МОУ «Средняя общеобразовательная школа №4» (Буржинская Е.И.) , МБОУ «Средняя
общеобразовательная школа №5» (Ингинен О.В.), МОУ «Средняя общеобразовательная школа
№6 им. Героя Советского Союза В.П. Грицкова» (Голубых Е.В.), МОУ «Толмачевская средняя
общеобразовательная школа» (Шевцова Ю.И.), МОУ «Заклинская общеобразовательная школа» :
1.1. Направить 13 февраля 2024 года в МОУ «Средняя общеобразовательная школа №6 им.
Героя Советского Союза В.П. Грицкова» к 13.00 учащихся 10-11 классов в количестве 10 человек
от каждой школы г. Луги и по 5 человек от МОУ «Заклинская СОШ» и МОУ «Толмачевская
СОШ» на встречу со специалистами СПбГУП. Учащимся предусмотреть сменную обувь.
1.2. Назначить сопровождающих, ответственных за жизнь и здоровье детей в пути следования до
места проведения мероприятия и обратно, а также во время проведения мероприятия.
2. Руководителю МОУ «Средняя общеобразовательная школа №6 им. Героя Советского Союза
В.П. Грицкова» (Голубых Е.В.) подготовить помещение с экраном и компьютером для
проведения встречи.
3. Назначить ответственным за проведение встречи Яркову Т.П., методиста МКУ «Лужский
информационно-методический центр».
4. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующего МКУ «Лужский
информационно-методический центр» Наумову Т.Я.

С В . Красий